
Strona 1 

 

ZAB.120.16.2024 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2024 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania osób do składu osobowego Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 

Miasta Włocławek na prawach powiatu i Powiatu Włocławskiego na lata 2024-2027 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107),  w związku z porozumieniem zawartym 15 stycznia 2002r. pomiędzy Prezydentem Miasta 

Włocławek a Starostą Włocławskim w sprawie utworzenia oraz ustalenia Wspólnej Komisji bezpieczeństwa 

i porządku dla Miasta Włocławek na prawach powiatu i Powiatu Włocławskiego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek  

na prawach powiatu i Powiatu Włocławskiego następujące osoby: 

1) Adam Ciesielski, 

2) Dariusz Politowski, 

3) Wojciech Radomski. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 29/2021 Starosty Włocławskiego z dnia 28 maja 2021 roku w sprawie 

powołania osób do składu osobowego Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek  

na prawach powiatu i Powiatu Włocławskiego na lata 2021-2024. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Włocławski 

 

 

Roman Gołębiewski 



Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 38a ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107) zawarto porozumienie w dniu 15 stycznia 2002 r. pomiędzy Prezydentem Miasta 

Włocławek a Starostą Włocławskim w sprawie utworzenia oraz ustalenia zasad działania Wspólnej Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek na prawach powiatu i Powiatu Włocławskiego. Zgodnie  

z tym porozumieniem w skład Wspólnej Komisji wchodzą: 

1) Prezydent Miasta i Starosta Włocławski; 

2) dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu Włocławskiego; 

3) dwóch radnych delegowanych przez Radę Miasta Włocławek; 

4) trzy osoby powołane przez Starostę Włocławskiego; 

5) trzy osoby powołane przez Prezydenta Miasta Włocławek; 

6) dwóch przedstawicieli delegowanych przez Komendę Miejską Policji we Włocławku. 

W pracach Komisji uczestniczy także prokurator wskazany przez Prokuraturę Okręgową we Włocławku. 

 Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

starosta powołuje trzy osoby wyróżniające się wiedzą o problemach będących przedmiotem prac Wspólnej 

Komisji oraz cieszące się wśród miejscowej społeczności osobistym autorytetem i zaufaniem publicznym,  

w szczególności przedstawiciele samorządów gminnych, organizacji pozarządowych, pracowników oświaty 

a także instytucji zajmujących się zwalczaniem zjawisk patologii społecznych i zapobieganiu bezrobocia. 

Zgodnie z Art. 38a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym okres kadencji trwa  

3 lata. 

 Tryb powołania członków Komisji zgodnie z Porozumieniem określa, że powołanie następuje  

w momencie wręczenia aktu powołania podpisanego przez porozumiewające się strony.  

 Wejście w życie nie obciąża budżetu powiatu. 

 


